-記-

お客様 各位

2024年 1月 発行
グローエジャパン株式会社

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180 FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当該製品につきまして、ドイツ本国におけるパッケージ変更に伴い、品番を変更する運びとなりました。
製品自体の仕様につきましては変更はございません。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

フレックスシャワーホース 1750mm（クローム）品番変更のご案内

P 185 2838800J 2838810J
フレックスシャワーホース 1750mm

（クローム）

パッケージ変更のため

（旧パッケージ）                                （新パッケージ）

総合カタロ

グ掲載頁

旧品番

（～2024年1月）

新品番

（2024年1月～）
品名 品番変更理由

mailto:info_grohe@grohe.co.jp